

**Exertis Connect**

ZI Buchelay 3000  
BP 1126  
78204 MANTES LA JOLIE CEDEX  
FRANCE



Page 1

AV41001357

Compte client : M140036

Contact : FOISSOTTE Mélinda

N° identifi. intracomm. FR 00 827 498 460

Ref. commande : FA40174800

Tél : 08 10 02 91 91 Fax : 01 76 73 98 35

**Adresse de livraison**

POLE EMPLOI DR PACA  
Anonymisation RGPD  
34 RUE ALFRED CURTEL  
13010 MARSEILLE 10  
FRANCE

**SICONTACT**

FOISSOTTE Mélinda  
POLE D AIX LES MILLES  
400 RUE PIERRE BERTHIER BP 253  
13797 AIX EN PROVENCE CEDEX 3  
FRANCE

**Avoir n° AV41001357**

Commercial : FERRE Isabelle

N° réclamation : RC41002519

N° réclamation site : 100006191

**Date : 24-03-2021**

Référence	Désignation	Pays origine	Quantité	Code unité	Prix unitaire	Montant
	BL40203082 du 30/10/20 - FA40174800					
128211	CORDON DISPLAYPORT VERS DVI-D 1,80m	CN	80	PCS	4,8900	391,20
194019	DACOMEX Sachet Cordon HDMI / DVI - 2,0 m Part Number : 194019	CN	70	PCS	3,1200	218,40

ACCORD EXCEPTIONNEL DE RETOUR DECOTE 30%

Instruction retour pour avoir

Sous réserve du produit dans son emballage

d'origine, sans marquage intérieur, ni extérieur,

avec tous les accessoires et notice, à réception

si produit non conforme à la remise en stock

comme produit neuf, nous ne pourrions valider

votre retour pour avoir et nous vous retournerons

le produit en port dû. Pour l'expédition de ce

produit, il est impératif que ce dernier soit

protégé dans un carton pour le transport.

**Exertis Connect**

ZI Buchelay 3000

BP 1126

78204 MANTES LA JOLIE CEDEX

FRANCE



Page 2

AV41001357

Compte client : M140036

Contact : FOISSOTTE Mélinda

N° identif. intracomm. FR 00 827 498 460

Ref. commande : FA40174800

Tél : 08 10 02 91 91 Fax : 01 76 73 98 35

**Adresse de livraison**

POLE EMPLOI DR PACA

Anonymisation RGPD

34 RUE ALFRED CURTEL

13010 MARSEILLE 10

FRANCE

SICONTACT

FOISSOTTE Mélinda

POLE D AIX LES MILLES

400 RUE PIERRE BERTHIER BP 253

13797 AIX EN PROVENCE CEDEX 3

FRANCE

**Avoir n° AV41001357**

Commercial : FERRE Isabelle

N° réclamation : RC41002519

N° réclamation site : 100006191

**Date : 24-03-2021**

Référence	Désignation	Pays origine	Quantité	Code unité	Prix unitaire	Montant
<b>Total EUR HT</b>						<b>609,60</b>
TVA 20%						121,92
<b>Total EUR TTC</b>						<b>731,52</b>

Conditions de paiement **LCR AUTO SANS ACCEPTATION 30 jours date de factu**Date d'échéance **24/03/21**

Condition de livraison

CUC Exertis Connect

N° id. intracomm. : FR 25 348 940 206 - SAS au capital de 11 010 000 Euros - SIRET : 348 940 206 00058 - NAF : 4651Z - RCS Versailles